
UCHWAŁA NR XLII/328/2009 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOW IE

z dnia 29 grudnia 2009 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie zaciągania pożyczek długoterminowych i kredytów długoterminowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,c’ oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203; 
z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420; 
Nr 157 poz. 1241) art. 82 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 
1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 
140 poz. 984; z 2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 
poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666) Rada Miejska w Strykowie uchwala co następuje;

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/261/2009 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie 
zaciągania pożyczek długoterminowych i kredytów długoterminowych dokonuje się następujących zmian:

1) uchyla się dotychczasową treść § 1 , który otrzymuje brzmienie: „ W związku z postanowieniami uchwały Nr 
XXIX/210/2008r. Rady M iejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2008r. zmienionej uchwał ą Nr 
XXXIIl/260/2009 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 kwietnia 2009r. i uchwałą Nr XXXV/285//2009 Rady 
Miejskiej w Strykowie z dnia 26 czerwca 2009r. postanawia się zaciągpąć zobowiązania długoterminowe 
w łącznej kwocie 4.381.032,-zł / słownie złotych: cztery miliony trzysta osiemdziesiąt jeden tysięcy trzydzieści dwa 
00/ 100)

2) uchyla się dotychczasową treść § 1 ust. 1 , który otrzymuje brzmienie .kredytu długoterminowego w kwocie 
4.061.032,-zł z przeznaczeniem na”:

3) uchyla się dotychczasową treść § 1 ust. 1 pkt 1 , który otrzymuje brzmienie : „spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek długoterminowych- 1.874.720,-zT

4) uchyla się dotychczasową treś ć § 1 ust. 2 , który otrzym uje brzm ienie: ,pożyczki długoterminowej 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w kwocie 320.000,-zł 
z przeznaczeniem na:"

5) uchyla się dotychczasową treść § 1 ust. 2 pkt 3

6) dotychczasowy § 1 ust. 2 pkt 4 otrzymuje numerację „§ 1 ust. 2 pkt 3”

7) uchyla się dotychczasową treść § 2 , który otrzymuje brzmienie:,kredyty i pożyczki długoterminowe przeznacza 
się na finansowanie deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek, które nie znajdują 
pokrycia w dochodach roku 2009 w łącznej kwocie 4.381.032,-zł”

ID: ALZOJ-GOSKK-UTSAO-UWITB-ALTEM. Podpisany. Strona 1 /2



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

ID: ALZOJ-GOSK.K-UTSAO-UWITB-ALTEM. Podpisany. Strona 2 /2


